
Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2023-0197-M

Guayaquil, 30 de junio de 2023

PARA: César Augusto Guevara Macas
Director de Tecnología y Sistemas de Información (E) 

ASUNTO: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN "RENOVACION DE
ARRENDAMIENTO DE LICENCIAS ADOBE CREATIVE CLOUD PARA LA
UNIVERSIDAD DE LAS ARTES, AÑO 2023" A TRAVÉS DEL PROCEDIMIENTO
DE SUBASTA INVERSA SIE-UA-006-2023 

 
De mi consideración:
 
Por la presente notifico la resolución de inicio del proceso signado con el  No. SIE-UA-006-2023
denominado "RENOVACIÓN DE ARRENDAMIENTO DE LICENCIAS ADOBE CREATIVE CLOUD
PARA LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES, AÑO 2023" a favor de   BEDUCACION S.A. con RUC 
1792227976001.
 
 
Particular que comunico para los fines consiguientes.
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Darío Bremer Gaibor Prieto
ANALISTA 1 DE NORMATIVA Y ASESORÍA JURÍDICA  

Referencias: 
- UA-SAD-TICS-2023-0079-M 

Anexos: 
- Proforma Argos
- Proforma Bitlogic
- Proforma Business IT
- Informe de Necesidad 1
- Informe de Necesidad 2
- Informe de Necesidad 3
- Informe de Necesidad 4
- Informe de Necesidad 5
- Informe de Necesidad 6
- Memorando UA-SAD-CPGE-2023-0288-M
- CERTIFICACIÓN POA 123
- 947d9aa4d9b8b6f1-voucher.pdf
- bb06daf94c46b50e-request-15739030-signed.pdf
- 15-02-2023 - Proforma ADOBE - Universidad de las Artes-signed.pdf
- Propuesta_Licenciamiento Adobe -UNIV ARTES-signed.pdf
- PROF_UARTES_ADOBE-signed.pdf
- 2.- Informe necesidades ADOBE 2023 NEW-signed-signed.pdf
- UA-SAD-TICS-2023-0044-M.pdf
- validacion firmas memo UA-SAD-TICS-2023-0057-M-signed.pdf
- CERT 191-signed.pdf
- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No. 191-signed.pdf
- CERTIFICADO PAC-signed.pdf
- CERTIFICADO CATE Y CPC-signed.pdf
- VALIDACION DE FIRMAS DA-signed.pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2023-0197-M

Guayaquil, 30 de junio de 2023

- 12 ENTREGA DE CERTIFICACIONES PRESUPUESTARIAS.pdf
- 10 SOLICITUD DE CERTIFICACION AR.pdf
- 4 TDR.pdf
- 5 INFORME DE DETERMINACION DE PRESUPUESTO REFERENCIAL ADOBE.pdf
- 16 ENTREGA DE CERTIFICACIONES CP.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-2023-0322-M.pdf
- RES ADJ-signed.pdf

Copia: 
José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E)
 

Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas
 

Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas
 

Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2023-06-30T09:52:18-0400




